ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN GÒ VẤP

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gò Vấp, ngày       tháng  11  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về công nhận hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng

của các sáng kiến năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN GÒ VẤP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết 131/2020/QH14 ngày 16 tháng 11 năm 2020 của

Quốc hội về tổ chức chính quyền đô thị tại Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Nghị định số 33/2021/NĐ-CP ngày 29 tháng 3 năm 2021 của

Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành Nghị quyết 131/2020/QH14

ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Quốc hội về tổ chức chính quyền đô thị tại

Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 của

Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và

Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 65/202024/QĐ-UBND ngày 20 tháng 9 năm 2024

của Ủy ban nhân dân Thành phố ban hành quy định về công tác thi đua,

khen thưởng tại thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 2046/QĐ-UBND ngày 03 tháng 7 năm 2024 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Gò Vấp về kiện toàn Hội đồng xét Sáng kiến

cấp quận;

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng xét sáng kiến tại Tờ trình

số 406/TTr-HĐXSK ngày 14 tháng 11  năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng của các

sáng kiến năm 2024 (theo danh sách đính kèm) để làm căn cứ xét tặng các danh

hiệu thi đua và hình thức khen thưởng theo quy định.

2

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân quận, Thường trực Hội đồng

Thi đua - Khen thưởng quận, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- TTUB: CT, các PCT;

- Hội đồng XSKQ;

- Hội đồng TĐ-KT quận;

- Lưu: VT, KT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Trí Dũng

		2024-11-14T16:56:23+0700

		2024-11-19T10:54:38+0700

		2024-11-19T14:31:40+0700

		2024-11-19T14:31:45+0700

		2024-11-19T14:31:56+0700